
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 103,144,271 97,698,260 5,446,011

500 보조금 103,144,271 97,698,260 5,446,011

510 국고보조금등 90,805,434 87,752,943 3,052,491

511 국고보조금등 90,805,434 87,752,943 3,052,491

511-01 국고보조금 58,761,728 57,347,843 1,413,885

[ 일반회계 ] 58,761,728 57,347,843 1,413,885

< 기획감사실 > 36,400 32,400 4,000

  ○지역발전협의회 워크샵 개최 4,000 0 4,000

< 주민복지과 > 21,459,342 20,531,594 927,748

  ○노인요양시설 기능보강사업 1,111 0 1,111

  ○장애수당 239,756 532,170 △292,414

  ○모자보호시설 기능보강사업 22,604 0 22,604

  ○장애인의료비지원 76,659 37,920 38,739

  ○장애인등록진단비 500 200 300

  ○지역아동센터운영지원 256,800 172,857 83,943

  ○장애인재활보조기구교부 2,000 2,400 △400

  ○뇌병변장애아동자세보조용구교부 1,280 0 1,280

  ○장애인일자리지원 108,983 97,763 11,220

  ○농어촌장애인주택개조사업 19,000 20,900 △1,900

  ○아동발달계좌지원 35,162 33,768 1,394

  ○중증장애인활동보조지원 102,312 137,018 △34,706

  ○입양아동양육수당지원 2,867 2,175 692

  ○장애아동재활치료비 61,047 62,580 △1,533

  ○영유아보육료지원 1,118,399 761,399 357,000

  ○보육돌봄서비스 891,873 816,690 75,183

  ○장애연금지원 649,178 287,000 362,178

  ○청소년한부모자립지원 10,158 12,676 △2,518

  ○시설 미이용 양육수당 75,900 60,914 14,986

  ○여성폭력종사자교육 0 221 △221

  ○아이돌보미지원사업 81,207 56,594 24,613

  ○희망키움통장사례관리자 0 19,320 △19,320

  ○가정폭력상담소 운영지원 30,959 29,608 1,351

  ○지역사회서비스투자사업 253,024 278,436 △25,412

  ○노인일자리사업 374,560 363,820 10,740

4,000,000원

1,111,000원

경정 239,756,000원

22,604,000원

경정 76,659,000원

경정 500,000원

경정256,800,000원

경정 2,000,000원

1,280,000

경정 108,983,000원

경정 19,000,000원

경정35,162,000원

경정 102,312,000원

경정2,867,000원

경정 61,047,000원

경정1,118,399,000원

경정891,873,000원

경정 649,178,000원

경정10,158,000원

경정75,900,000원

경정0원

경정81,207,000원

경정0

경정30,959,000원

경정253,024,000원

경정 374,560,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○경로당 동절기 특별난방비 112,125 0 112,125

  ○경로당 에너지 고효율제품 지원 148,500 0 148,500

  ○노인돌봄서비스 118,251 129,632 △11,381

  ○노인돌봄종합서비스(바우처) 241,903 241,904 △1

  ○보육시설기능보강증개축 49,595 0 49,595

< 총무과 > 53,941 46,941 7,000

  ○일제강제동원희생자 업무추진 행정비 7,000 0 7,000

< 지역경제과 > 144,179 160,340 △16,161

  ○ 지역공동체 일자리 사업 142,181 158,342 △16,161

< 문화관광체육과 > 280,052 663,170 △383,118

  ○문화관광해설사 활동지 지원(일반) 13,860 0 13,860

  ○국가지정문화재 특별관리 11,442 0 11,442

  ○해설(전산)장비 구입 1,000 0 1,000

  ○무대공연작품제작지원 0 16,000 △16,000

  ○국악분야예술강사지원사업 13,750 7,170 6,580

  ○함평만갯벌생태학습장탐방로설치 0 400,000 △400,000

< 환경상하수도과 > 10,247,356 9,899,856 347,500

  ○ 함평공공하수처리시설 총인처리시설 설치 777,000 437,000 340,000

  ○ 골목길쓰레기수거용 전기자동차 구입 7,500 0 7,500

< 친환경농산과 > 11,600,351 11,547,113 53,238

  ○경관보전직불제사업 42,668 34,212 8,456

  ○토양개량제공급지원 786,389 737,586 48,803

  ○녹비작물종자대지원 330,618 229,222 101,396

  ○시설원예 에너지이용 효율화 지원 219,983 288,900 △68,917

  ○전통산업 육성지원사업 0 130,000 △130,000

  ○지역브랜드 육성사업 0 100,000 △100,000

  ○GAP 위생시설보완지원 193,500 0 193,500

< 축수산과 > 3,150,681 2,787,956 362,725

  ○액비 살포비 지원 0 60,350 △60,350

  ○구제역 긴급방역 지원(1,2차) 310,000 0 310,000

  ○구제역 및 AI 긴급 가축방역 지원(3차) 113,075 0 113,075

< 건설재난관리과 > 7,609,326 7,327,826 281,500

  ○국유재산실태조사 후속조치지원 1,850 0 1,850

112,125,000원

148,500,000원

경정118,251,000원

경정241,903,000원

49,595,000원

7,000,000원

경정142,181,000원

13,860,000원

11,442,000원

1,000,000원

경정0원

경정13,750,000원

경정0원

777,000,000원

7,500,000원

42,668,000원

786,389,000원

330,618,000원

219,983,000원

0원

0원

193,500,000원

경정0원

310,000,000원

113,075,000원

1,850,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○대설피해 재난지원금 279,650 0 279,650

< 보건소 > 958,152 955,124 3,028

  ○산모신생아도우미 지원 23,321 20,293 3,028

< 농업기술센터 > 977,900 1,077,900 △100,000

  ○농기계임대사업 500,000 600,000 △100,000

< 산림공원사업소 > 2,193,399 2,266,974 △73,575

  ○산불전문예방진화대 90,240 94,752 △4,512

  ○산불진화급식비 800 858 △58

  ○산불감시원 위치관제 시스템가입비 408 384 24

  ○산불감시원 위치관제 시스템통신비 1,445 1,378 67

  ○산불개인진화장비 8,800 9,800 △1,000

  ○산불방지 종사원 근무복 6,400 6,720 △320

  ○산불진화출동비 1,200 1,176 24

  ○서식지외 보전기관운영 60,000 150,000 △90,000

  ○산림바이오매스 확충사업 22,200 0 22,200

279,650,000원

경정23,321,000원

경정 500,000,000원

90,240,000원

800,000원

408,000원

1,445,000원

8,800,000원

6,400,000원

1,200,000원

60,000,000원

22,200,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 28,388,390 27,481,390 907,000

[ 일반회계 ] 28,388,390 27,481,390 907,000

< 문화관광체육과 > 5,030,000 4,630,000 400,000

  ○함평만갯벌생태학습장탐방로설치 400,000 0 400,000

< 건설재난관리과 > 10,558,000 10,051,000 507,000

  ○어린이보호구역 개선사업 507,000 0 507,000

400,000,000원

507,000,000원

511-03 기금 3,655,316 2,923,710 731,606

[ 일반회계 ] 3,655,316 2,923,710 731,606

< 주민복지과 > 252,844 252,539 305

  ○청소년참여위원회수당 1,500 700 800

  ○여성폭력종사자교육 623 0 623

  ○여성폭력피해자의료비 0 50 △50

  ○한부모가정아동양육,교육지원 22,385 23,120 △735

  ○다문화가족지원센터운영비 56,000 49,000 7,000

  ○다문화가족방문교육사업 130,644 137,977 △7,333

< 문화관광체육과 > 866,169 135,012 731,157

  ○전일제생활체육지도자배치지원 55,200 52,320 2,880

  ○어르신전담생활체육지도자배치지원 33,120 31,392 1,728

경정1,500,000원

623,000원

경정0원

경정22,385,000원

경정56,000,000원

경정130,644,000원

55,200,000원

33,120,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○체육바우처시범사업 11,849 6,300 5,549

  ○운동장 생활체육시설 조성 350,000 0 350,000

  ○함평나비축제 지원 300,000 0 300,000

  ○관광안내체계구축지원-지자체 7,000 0 7,000

  ○여행바우처사업 지원 6,200 0 6,200

  ○무대공연작품 제작지원 13,000 0 13,000

  ○문화바우처 사업지원 44,800 0 44,800

< 보건소 > 530,539 530,395 144

  ○수돗물불소농도조정사업 3,000 3,500 △500

  ○한의약 지역보건사업 2,169 2,202 △33

  ○한의약사업 기능보강 5,096 5,143 △47

  ○노인의치보철사업(사후관리 포함) 63,870 67,000 △3,130

  ○금연클리닉운영 19,413 21,239 △1,826

  ○만성전염병 관리 4,876 7,058 △2,182

  ○전염병 표본감시 운영 0 200 △200

  ○임시예방접종 12,200 3,672 8,528

  ○병의원 접종비 900 1,924 △1,024

  ○맞춤형 방문건강관리사업 89,973 89,415 558

11,849,000원

350,000,000원

300,000,000원

7,000,000원

6,200,000원

13,000,000원

44,800,000원

경정3,000,000원

경정2,169,000원

경정5,096,000원

경정63,870,000원

경정19,413,000원

경정4,876,000원

경정0원

경정12,200,000원

경정900,000원

경정89,973,000원

520 시,도비보조금등 12,338,837 9,945,317 2,393,520

521 시·도비보조금등 12,338,837 9,945,317 2,393,520

521-01 시·도비보조금등 12,338,837 9,945,317 2,393,520

[ 일반회계 ] 12,338,837 9,945,317 2,393,520

< 주민복지과 > 5,869,665 4,740,218 1,129,447

  ○희망키움통장사례관리자 0 4,140 △4,140

  ○학기중 아동급식 지원 127,110 57,000 70,110

  ○지역아동센터운영지원 128,400 86,428 41,972

  ○지역사회서비스투자사업 31,628 34,805 △3,177

  ○장애수당 51,376 114,037 △62,661

  ○노인돌봄서비스 25,339 16,204 9,135

  ○장애인의료비지원 9,582 4,740 4,842

  ○장애인등록진단비 250 100 150

  ○노인일자리사업 187,280 181,910 5,370

  ○장애인일자리지원 54,492 48,881 5,611

경정0원

경정127,110,000원

경정128,400,000원

경정 31,628,000원

경정 51,376,000원

경정25,339,000원

경정 9,582,000원

경정 250,000원

경정 187,280,000원

경정 54,492,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○농어촌장애인주택개조사업 9,500 10,450 △950

  ○95세이상 장수노인 생신챙겨드리기 1,140 1,200 △60

  ○중증장애인활동보조지원 21,924 29,361 △7,437

  ○장애아동재활치료비 13,082 13,410 △328

  ○경로당운영지원 69,047 59,436 9,611

  ○아동발달계좌지원 7,534 7,236 298

  ○장애연금 139,110 61,500 77,610

  ○홀로사는 노인 안부살피기 사업 7,229 17,775 △10,546

  ○거동불편 재가노인 식사배달 2,161 2,550 △389

  ○입양아동양육수당지원 614 467 147

  ○IT융합 노인기능성 운동기기 지원 10,394 2,500 7,894

  ○다문화가정 입양아동 한국어 교육 0 4,000 △4,000

  ○아동복지시설운영 207,027 207,527 △500

  ○무지개마을조성사업 500,000 0 500,000

  ○노인요양시설 기능보강사업 556 0 556

  ○모자보호시설 기능보강사업 11,302 0 11,302

  ○경로당 활성화 사업 3,600 0 3,600

  ○무의탁독거노인 주거환경개선사업 4,500 10,500 △6,000

  ○한부모가정아동양육,교육지원 2,798 2,890 △92

  ○보육돌봄서비스 445,936 408,345 37,591

  ○영유아보육료지원 559,199 380,700 178,499

  ○경로식당무료급식 17,304 20,400 △3,096

  ○시설 미이용 양육수당 37,950 30,457 7,493

  ○여성폭력종사자교육 311 111 200

  ○여성폭력피해자의료비 0 25 △25

  ○다문화가족지원센터 운영비 12,000 10,500 1,500

  ○다문화가족 방문교육사업 27,995 29,566 △1,571

  ○이이돌보미지원사업 17,402 12,127 5,275

  ○가정폭력상담소 운영지원 15,479 14,804 675

  ○저소득모부자가정생활안정금 22,680 21,600 1,080

  ○저소득모부자가정자녀대학진학금 6,500 5,000 1,500

  ○저소득모부자가정아동양육비 1,478 1,395 83

  ○저소득모부자장애가정생활용품비 750 500 250

경정 9,500,000원

경정1,140,000원

경정 21,924,000원

경정 13,082,000원

경정 69,047,000원

경정7,534,000원

경정 139,110,000원

경정7,229,000원

경정2,161,000원

경정614,000원

경정 10,394,000원

경정0원

경정 207,027,000원

500,000,000원

556,000원

11,302,000원

3,600,000원

경정 4,500,000원

경정2,798,000원

경정445,936,000원

경정559,199,000원

경정17,304,000원

경정37,950,000원

경정311,000원

경정0원

경정12,000,000원

경정27,995,000원

경정17,402,000원

경정15,479,000원

경정22,680,000원

경정6,500,000원

경정1,478,000원

경정750,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○청소년한부모자립지원 1,270 1,584 △314

  ○중증장애인 활동 보조지원 13,392 11,920 1,472

  ○장애아동재활치료비 3,840 1,680 2,160

  ○보육시설기능보강증개축 24,797 0 24,797

  ○경로당 동절기 특별 난방비 179,400 0 179,400

  ○경로당에너지 고효율제춤(에어컨외7종) 44,550 0 44,550

< 총무과 > 104,920 50,920 54,000

  ○지방도 보수원 인건비 48,000 0 48,000

  ○예비군 경계 경비용 장비지원 9,000 0 9,000

  ○민방위 교육훈련 운영 1,230 4,230 △3,000

< 전략경영과 > 149,104 105,000 44,104

  ○중소기업 창업투자 보조금 지원 9,104 0 9,104

  ○전남 투자유치대상 시상금 5,000 0 5,000

  ○월야 구룡목~가차 농로포장공사 30,000 0 30,000

< 민원봉사과 > 24,291 28,407 △4,116

  ○ 도로명주소 전국 일제 고지문 인쇄비 2,362 0 2,362

  ○ 공공용 편입토지 분할 측량비 8,295 13,583 △5,288

  ○자연마을 단위 지적측량기준점 설치 8,590 9,780 △1,190

< 재무과 > 9,000 0 9,000

  ○국공유재산 관리업무추진 9,000 0 9,000

< 지역경제과 > 162,671 147,933 14,738

  ○ 지역공동체 일자리사업 42,809 47,271 △4,462

  ○ 중소기업 청년인턴 고용지원 33,600 14,400 19,200

< 문화관광체육과 > 548,905 124,240 424,665

  ○함평 다목적 수변레저공원 편의시설 설치 200,000 0 200,000

  ○국가지정문화재 특별관리 1,905 0 1,905

  ○용천사 석등 지장전단청 보수공사 40,600 0 40,600

  ○함평 향교주병 정비공사 36,400 0 36,400

  ○영파정주변 정비공사 59,500 0 59,500

  ○공재우득록목판 주변 정비공사 27,300 0 27,300

  ○동계전지훈련 및 스토브리그 유치 지원 3,000 0 3,000

  ○전국 남녀궁도대회 7,000 0 7,000

  ○여행바우처사업 지원 900 0 900

경정1,270,000원

경정13,392,000원

경정 3,840,000원

24,797,000원

179,400,000원

44,550,000원

48,000,000원

9,000,000원

경정1,230,000원

9,104,000원

5,000,000원

30,000,000원

2,362,000원

경정 8,295,000원

경정 8,590,000원

9,000,000원

경정42,809,000원

경정33,600,000원

200,000,000원

1,905,000원

40,600,000원

36,400,000원

59,500,000원

27,300,000원

3,000,000원

7,000,000원

900,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○문화바우처 사업지원 5,800 0 5,800

  ○해변 편의시설 정비사업 21,000 0 21,000

  ○함평기각리붉가시나무자생북한지보호사업 450 135 315

  ○함평향교리느티나무,팽나무,개성나무숲보호사업

 1,350  405  945

  ○문학인지원 20,000 0 20,000

< 환경상하수도과 > 110,999 35,029 75,970

  ○ 월야 농어촌 생활용수개발사업 33,900 0 33,900

  ○ 엄다 농어촌 생활용수 개발사업 11,200 0 11,200

  ○ 나산 농어촌 생활용수 개발사업 600 0 600

  ○ 영농폐비닐 수거 장려금 4,600 5,640 △1,040

  ○ 농약빈병 수거함 설치 3,500 2,500 1,000

  ○ 영농폐기물 마을단위 수집시설 설치 6,440 16,130 △9,690

  ○ 함평공공하수처리장 총인처리시설 설치 19,000 0 19,000

  ○ 나산하수처리장 총인처리시설 설치 10,000 0 10,000

  ○ 해보하수처리장 총인처리시설 설치 11,000 0 11,000

< 친환경농산과 > 2,664,517 2,194,305 470,212

  ○경관보전직불제사업 6,096 4,888 1,208

  ○선도농업인 컴퓨터보급 0 3,200 △3,200

  ○IT활용 원예시설 환경제어시스템 0 12,000 △12,000

  ○맞춤형 농기계구입 지원사업 141,375 0 141,375

  ○원예특화작물 경쟁력제고지원 55,500 0 55,500

  ○식량작물경쟁력제고지원 51,000 0 51,000

  ○토양개량제 공급지원 112,341 105,370 6,971

  ○시설원예 에너지이용 효율화지원 21,998 13,290 8,708

  ○친환경농업대상 상사업비 150,000 0 150,000

  ○GAP위생시설보완지원 38,700 0 38,700

  ○농산물 저온저장고설치지원(보조) 28,800 0 28,800

  ○2010 10월 농작물 서리피해 복구비 지원 3,150 0 3,150

< 축수산과 > 425,553 436,236 △10,683

  ○ 한국수산경제신문보급 지원 619 605 14

  ○조류인플루엔자 방역대책비 지원 26,316 0 26,316

  ○구제역긴급방역지원(2차) 51,060 0 51,060

  ○생볏짚곤포사일리지제조 발효제지원 0 5,180 △5,180

5,800,000원

21,000,000원

경정450,000원

  경정1,350,000원

20,000,000원

33,900,000원

11,200,000원

600,000원

4,600,000원

3,500,000원

6,440,000원

19,000,000원

10,000,000원

11,000,000원

6,096,000원

0원

0원

141,375,000원

51,000,000원

112,341,000원

21,998,000원

150,000,000원

38,700,000원

28,800,000원

3,150,000원

경정 619,200

26,316,000

51,060,000

경정0원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○친환경 방목축산 육성사업 0 14,000 △14,000

  ○친환경 축사소독시설 지원사업 0 30,600 △30,600

  ○축사시설개선 컨설팅 0 1,050 △1,050

  ○친환경축사 환경개선 0 5,500 △5,500

  ○친환경 축산물 생산지원 0 10,000 △10,000

  ○깨끗한 농장 가꾸기사업 0 12,000 △12,000

  ○친환경 천적이용 해충구제지원 0 4,320 △4,320

  ○가축분뇨액비 악취제거제지원 0 3,015 △3,015

  ○축사입구 자외선소독실 설치지원 0 2,408 △2,408

< 건설재난관리과 > 1,123,184 864,759 258,425

  ○군관리 저수지개보수사업 40,000 0 40,000

  ○흙수로구조물화사업 8,000 0 8,000

  ○하천기성제 정비 4,500 10,000 △5,500

  ○노후 배수시설 정비사업 30,000 50,000 △20,000

  ○소규모 농업기반 정비사업(6건) 130,000 0 130,000

    -월야면 한세들 농로포장 25,000 0 25,000

    -해보면 구계마을 농로포장 15,000 0 15,000

    -나산면 이문리 농로포장 20,000 0 20,000

    -엄다면 성천리 배수로 정비 30,000 0 30,000

    -대동면 운교리 농로포장 25,000 0 25,000

    -학교면  복천리 배수로 정비 15,000 0 15,000

  ○퇴적토 준설사업 46,000 0 46,000

  ○대설피해재난지원금 59,925 0 59,925

< 보건소 > 255,523 293,563 △38,040

  ○정신건강증진사업 1,167 1,500 △333

  ○산모신생아도우미 지원 2,916 2,537 379

  ○농어촌 노인건강증진 프로그램 운영 25,000 50,000 △25,000

  ○농어촌 신생아 양육비 지원 24,150 41,400 △17,250

  ○한의약 지역보건사업 651 660 △9

  ○보완통합의학박람회 홍보관설치 1,000 0 1,000

  ○만성전염병 관리 2,438 3,528 △1,090

  ○임시예방접종 6,100 1,837 4,263

< 농업기술센터 > 298,310 328,310 △30,000

경정0원

경정0원

경정0원

경정0원

경정0원

경정0원

경정0원

경정0원

경정0원

40,000,000원

8,000,000원

경정4,500,000원

경정30,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

46,000,000원

59,925,000원

경정1,167,000원

경정2,916,000원

경정25,000,000원

경정24,150,000원

경정651,000원

1,000,000원

경정2,438,000원

경정6,100,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○농기계임대사업 150,000 180,000 △30,000

< 산림공원사업소 > 592,195 596,397 △4,202

  ○숲가꾸기지역내 산림소득자원조성 2,664 2,947 △283

  ○산불전문예방진화대 40,608 42,638 △2,030

  ○산불진화급식비 360 386 △26

  ○산불감시원 위치관제시스템(가입비) 184 173 11

  ○산불감시원 위치관제시스템(통신료) 650 620 30

  ○산불 개인진화장비 3,960 4,410 △450

  ○산불방지 종사원 근무복 2,880 3,024 △144

  ○산불진화출동비 540 529 11

  ○산불감시원 6,242 7,560 △1,318

  ○산불예방경고판 228 231 △3

경정 150,000,000원

2,664,000원

40,608,000원

360,000원

184,000원

650,000원

3,960,000원

2,880,000원

540,000원

6,242,000원

228,000원
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